Vakuumsaugdüsen-Patrone OASP
538200915 |  | 29.01.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
538200915 |  | 29.01.2025
Vakuumsaugdüsen-Patrone OASP
Merkmale
Auf einen Blick
Für noch schnellere Evakuierung und maximale Produktivität: Mehrstufige Vakuumerzeugung im Gehäuse. Mit der Patrone OASP geschieht dies de-

538200915 |  | 29.01.2025
Vakuumsaugdüsen-Patrone OASP
Bestellangaben
Vakuumsaugdüsen-Patronen OASP
Konstruktiver Aufbau Produktgewicht Teile-Nr. Typ
Vakuumsaugdüse 2-stufig 31 g 8199152 OASP-G4-14-L2
Vakuumsaugdüse 3-stufig 45 g 8199154 OASP-G4-14-L3
Vakuumsaugdüsen-Patronen OASP-…-UA (mit Schalldämpfer offen)
Konstruktiver
Aufbau
Integrierte
Funktion
Schalldruckpe-
gel bei Nenn-
betriebsdruck
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
Vakuumsaug-
düse 2-stufig
Schalldämpfer
offen
60 dB(A) 100 g 8199153 OASP-G4-14-L2-UA
Vakuumsaug-
düse 3-stufig
120 g 8199155 OASP-G4-14-L3-UA